

Datum vystavení dokladu: 17.5.2019 (pořízeno 17.5.2019)
Účetní skupina dokladu : 1
Evidence : **KS2 Kardiologie-katetrizační**
Sklad : **KS2-6 - KS INNOVA PR-04-2018**
Středisko : **303007 kardiologie-katetrizační**
Číslo košilky :

List: 1/1
Dokl.období:20190501

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
RM*RS5F10PQ	Glidesheath Slender Transradial Kit 5F,	KS2-6	303007 ks	1 113,20	10,000	11 132,00
RM*RS6F10PQ	Glidesheath Slender Transradial Kit 6F,	KS2-6	303007 ks	1 113,20	10,000	11 132,00
RH-5TR4000M	OPTITORQUE 5F, TIG II -4,0	KS2-6	303007 ks	484,00	30,000	14 520,00
RM*RF5F10PQ	Radiofocus Introducer II Tranr.Kit,Teru	KS2-6	303007 ks	1 113,20	25,000	27 830,00
RM*RF6F10PQ	Radiofocus Introducer II Tranr.Kit,Teru	KS2-6	303007 ks	1 113,20	25,000	27 830,00
TW-AS418FA	RUNTHROUGH NS, Floppy NS	KS2-6	303007 ks	2 292,95	15,000	34 394,25
518224	STABILIZER MARKER WIRE 0,014'' 180cm	KS2-6	303007 ks	1 990,45	5,000	9 952,25
DE-RD2712KSM	ULTIMASTER 2,75mm x 12mm	KS2-6	303007 ks	13 225,00	1,000	13 225,00
DE-RD2728KSM	ULTIMASTER 2,75mm x 28mm	KS2-6	303007 ks	13 225,00	2,000	26 450,00
DE-RD3018KSM	ULTIMASTER 3,00mm x 18mm	KS2-6	303007 ks	13 225,00	1,000	13 225,00
DE-RD3024KSM	ULTIMASTER 3,00mm x 24mm	KS2-6	303007 ks	13 225,00	1,000	13 225,00
DE-RD3524KSM	ULTIMASTER 3,50mm x 24mm	KS2-6	303007 ks	13 225,00	1,000	13 225,00
Celkem					126,000	216 140,50

Dodavatel:

Innova Medical s.r.o.
Pražská 499
273 61 Velká Dobrá

Provozovna:

Innova Medical s.r.o.
Branická 1400/247
140 00 Prague 4 Czech Rep.

IČ: 28360931

DIČ: CZ28360931

Telefon

E-mail: info@innovamed.eu

www.innovamed.eu

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 136082

Číslo účtu:

Variabilní symbol:

20191080

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 62/2019

ze dne: 17.05.2019

Odběratel:

IČ:

00635162

DIČ:

CZ00635162

**Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace**
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Datum vystavení:

17.05.2019

Datum splatnosti:

16.06.2019

Datum uskutečnění plnění:

17.05.2019

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava, přísp org.,
Kardiologie-katetrizační sál

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: 62/2019							
Výdejka č. 19SV0769, Přijátá objednávka č. 62/2019							
DE-RD2712KSM: Ultimaster DES 2,75 x 12 mm Kód VZP: 0152144	1	11 500,00		11 500,00	15%	1 725,00	13 225,00
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
DE-RD2728KSM: Ultimaster DES 2,75 x 28 mm Kód VZP: 0152144	2	11 500,00		23 000,00	15%	3 450,00	26 450,00
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
DE-RD3018KSM: Ultimaster DES 3,00 x 18 mm Kód VZP: 0152144	1	11 500,00		11 500,00	15%	1 725,00	13 225,00
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
DE-RD3024KSM: Ultimaster DES 3,00 x 24 mm Kód VZP: 0152144	1	11 500,00		11 500,00	15%	1 725,00	13 225,00
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
DE-RD3524KSM: Ultimaster DES 3,50 x 24 mm Kód VZP: 0152144	1	11 500,00		11 500,00	15%	1 725,00	13 225,00
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
518224: Stabilizer MW SGW Soft 0.014" 180cm STF Kód VZP: 50389	5	1 645,00		8 225,00	21%	1 727,25	9 952,25
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
TW-AS418FA: Runthrough NS Floppy 180 cm Kód VZP: 47650	15	1 895,00		28 425,00	21%	5 969,25	34 394,25
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
RM-RF5F10PQ: Introducer Kit R with M coating 5F Kód VZP: 51596	25	920,00		23 000,00	21%	4 830,00	27 830,00
		<i>Tř.zd.mat. II.a</i>					
RM-RF6F10PQ: Introducer Kit R with M coating 6F Kód VZP: 51596	25	920,00		23 000,00	21%	4 830,00	27 830,00
		<i>Tř.zd.mat. II.a</i>					
RM*RS5F10PQ: Glidesheath Slender® TransRad. II Kód VZP: 0152200	10	920,00		9 200,00	21%	1 932,00	11 132,00
		<i>Tř.zd.mat. II.a</i>					
RM*RS6F10PQ: Glidesheath Slender® TransRad. II Kód VZP: 0152200	10	920,00		9 200,00	21%	1 932,00	11 132,00
		<i>Tř.zd.mat. II.a</i>					
RH-5TR4000M: Optitorque Radial Tiger II 4.0 100cr Kód VZP: 55948	30	400,00		12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
		<i>Tř.zd.mat. III.</i>					
Součet položek				182 050,00		34 090,50	216 140,50
Zaokrouhlení							0,50
CELKEM K ÚHRADĚ							216 141,00

Vystavil:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Rekapitulace DPH v Kč :		Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč		
		0,50	0%				
		69 000,00	15%	10 350,00	79 350,00		
		113 050,00	21%	23 740,50	136 790,50		
Převzal:		Razítko:					
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 20191080			